

ID:

山口県立総合医療センター

様

THP-CVP療法
という治療です

科

医師:
看護師:
薬剤師:

【治療計画】

1コース 21 日 6~8 コース

休薬期間を含む(必須)

※Day21に骨髄抑制が問題なければ、次のコースを開始する。

		投与量	手技	時間	Day1	2	3	4	5	6	..21
エンドキサン	CPM	500	mg/m ² 点滴静注	3 hr	↓						
テラルビシン	THP-ADM	30	mg/m ² 点滴静注	0.5 hr	↓						
フィルデシン	VDS	0.06	mg/kg 静注		↓						
			(Max:3.0mg/body)								
プレドニゾロン	PSL	30	mg/m ² 内服		↓	↓	↓	↓	↓		

Day 1

- 1) アロキシ 0.75 mg
生食 20 mL ワンショット静注
- 2) フィルデシン [] mg
生食 20 mL ワンショット静注
- 3) テラルビシン [] mg
5%-ブドウ糖 100 mL 点滴静注 0.5時間かけて
- 4) エンドキサン [] mg
生食 500 mL 点滴静注 3時間かけて
- 5) 生食 50 mL プライミング&フラッシュ用

Day 1~5 (5日間)

プレドニゾロン錠 [] mg 内服 【 錠 - 錠 - 錠 】

※治療計画は変更になることがあります